ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Edital Complementar 001/2017-PRAD ao Edital nº 007/2017-PRAD para
Contração Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de
Diamantino.

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais torna
pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nº: CANDIDATO DOCUMENTO (RG) SITUAÇÃO CURSO

01 AILSON HENRIQUE MOURA GOMIDES 2900976-6 DEFERIDA Enfermagem

02 ALESSANDRA DA SILVA FLORÊNCIO 224949-4 DEFERIDA Enfermagem

03 ALTAMIR BISPO DE OLIVEIRA 2260153-8 DEFERIDA Educação Física

04 ANA CAROLINA DE LARA PEREIRA 2450142-5 DEFERIDA Enfermagem

05 ANGELA MICHELY PIOVISAN LEITE 2466972-5 DEFERIDA Direito

06 ANNY CAROLINE DE S. MONTANARI 1320034 DEFERIDA Direito

07 DANDARA ANTONIELE DA S. OLIVEIRA 2202632-0 DEFERIDA Administração

08 DANIELE BOSA 2329618-6 DEFERIDA Educação Física

09 FABRICIO JESUS MARTINS 2500395-0 DEFERIDA Enfermagem

10 FERNANDA VIANA FERREIRA 2898711-0 DEFERIDA Direito

11 IZABEL CRISTINA LEITE 6019370 DEFERIDA Enfermagem

12 JEFERSON RODRIGUES CAMPOS 2503109-0 DEFERIDA Educação Física

13 JOÃO FELIPE B. DOURADO DE BARROS 2519035-0 DEFERIDA Administração

14 JOÃO MARCELO BARROS MASSAROLO 2599586-3 DEFERIDA Direito

15 JOÃO VITOR DE ALMEIDA F. M. PEREIRA 19752946 DEFERIDA Direito

16 JULIA DE SOUZA ALVES 001052889 DEFERIDA Enfermagem

17 JULIE EMILY SILVA LEITE 57118626-9 DEFERIDA Direito

18 KARINA UMBELINO ALVES 2387127-0 DEFERIDA Direito

19 KAROLINNE ROMA AMIKI 2158431-1 DEFERIDA Enfermagem

20 LEANDRO JOSÉ MORALES CUNHA 21498903 DEFERIDA Direito

21 LUAN JUNIOR DE FRANÇA 22926275 DEFERIDA Educação Física

22 MAIRA APARECIDA COSTA DA SILVA 2449723-1 DEFERIDA Administração

23 MICAELLY LUBE DOS SANTOS 2449787-8 DEFERIDA Enfermagem

24 PAULA FERREIRA CALCIOLARI 1530257-1 DEFERIDA Enfermagem

25 RAQUEL GOMES ROSA 2493197-7 DEFERIDA Direito

26 RONALDO LEMES DO COUTO 2702641-8 DEFERIDA Enfermagem

27 SANDRO JUNIOR FERREIRA DA SILVA 2475666-0 DEFERIDA Administração

28 STEPHANIE LAYSE COSTA CARVALHO 2475210-0 DEFERIDA Direito

29 THAIS DE SOUZA TEIXEIRA 2373684-4 DEFERIDA Administração

30 ZOE DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 2438881-5 DEFERIDA Direito
Data da aplicação da prova escrita: 15/05/2017, das 14:00 às 16:00 horas.
Local: Sala Nº: 05, Bloco “A” Mini Auditório – Câmpus Diamantino.

Cáceres-MT, 11 de Maio de 2017.

VALTER GUSTAVO DANZER
Pró-Reitor de Administração